07.480.205/0001-60 -
TECFRIL REFRIGERACAO E PECAS LTDA. Objeto: Reajuste do valor contratual, tendo como

base o ajuste por índice incc- índice nacional da construção civil, fgv - agosto 2024 à agosto
2025, passando o valor global contratado para r$ 616.229,44 (seiscentos e dezesseis mil,
duzentos e vinte e nove reais e quarenta e quatro centavos), a partir de 02/08/2025..
Vigência: 02/08/2024 a 02/08/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 616.229,44.
Data de Assinatura: 16/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 16/10/2025).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE

[...]

SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE. Contratado:
08.654.086/0001-88 - AMATEC AMAZONIA TECNOLOGIA E SISTEMAS LTDA. Objeto: O
presente termo de apostilamento tem por objeto o reajuste de preços, a partir de
01/10/2024, passando o valor mensal do contrato dos atuais r$ 52.747,16 (cinquenta e
dois mil, setecentos e quarenta e sete reais e dezesseis centavos) para o valor de r$
54.529,75 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e vinte e nove reais e setenta e cinco
centavos).. Vigência: 18/08/2023 a 18/08/2028. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
654.357,00. Data de Assinatura: 16/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 16/10/2025).

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 510678

Número do Contrato:

[...]

c) O reajuste do valor da mão de obra de acordo salário mínimo,
a partir de janeiro/2025; d) Repactuação de preços em virtude da Convenção Coletiva de
Trabalho 2025, a partir de março/2025; e, e) A aplicação do INCC-M, sobre os materiais e
insumos, a partir de maio/2025. Valor Total Atualizado do Contrato:R$1.973.857,02(um
milhão novecentos e setenta e três mil oitocentos e cinquenta e sete reais e dois
centavos). Data de Assinatura:15/10/2025.

GERÊNCIA EXECUTIVA BELÉM

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PROCESSO Nº 35014.156934/2025-97
ESPÉCIE: ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO
NACIONAL DO SEGURO SOCIAL E A ASSOCIAÇÃO DOS PESCADORES, PESCADORAS E

[...]

Construções e Empreendimentos Eireli ME, CNPJ Nº 07.008.748/0001-80, ou seu
representante legal, por se encontrar em local incerto e não sabido, ou ter recusado
correspondência, para que esteja ciente da aplicação da penalidade de multa no valor de
R$484,40 (quatrocentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos) , com fulcro no item
10.2.5, da Cláusula Décima do Contrato n° 03/2018. Dando-se por notificado, o interessado
dispõe do prazo de 5 (cinco) dias úteis, a partir da publicação do presente edital, para
apresentar RECURSO, nos autos do Processo nº 35014.219440/2023-69, dirigido à PATRÍCIA